Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 200 с углублённым изучением отдельных предметов (МАОУ СОШ № 200)

ПРИКА3

г. Екатеринбург

от 17 июня 2020 г. № 63

О внесении изменений в приказ № 62 от 09 июня 2020 «О формировании 10-х классов и организации индивидуального отбора в 10а класс гуманитарного профиля МАОУ СОШ № 200 на 2020/2021 учебный год»

На основании Указа Президента РФ от 29 мая 2020 г. № 345 «О проведении военных парадов и артиллерийского салюта в ознаменование 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и Парада Победы 24 июня 1945 г.», Закона Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации от 14 марта 2020 г. № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», Указа Президента РФ от 1 июня 2020 г. № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения Конституцию Российской Федерации», изменений c целью организации индивидуального отбора при формировании 10а класса гуманитарного профиля в МАОУ СОШ № 200 на 2020/2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Пункт 6 приказа № 62 от 09.06.2020 г. читать в следующей редакции: «Производить прием заявлений родителей (законных представителей) обучающихся для участия в индивидуальном отборе по адресу: ул. Крестинского, 39, каб. 113. Прием заявлений проводить 17.06.2020 с 10:00 до 13:00, 22.06.2020 с 09:00 до 12:00, 08.07.2020 с 14:00 до 17:00. Закончить прием заявлений за 10 дней до начала проведения процедуры индивидуального отбора».
- 2. Учителю информатики Такмакову И.В. разместить данный приказ на официальном сайте MAOУ СОШ № 200 в сети Интернет.

3.	Контроль з	ва исполнением	приказа	возложить	на заме	стителя	директора	Пермякову	ý
	FM		137	9 SORTETINA	10				

Директор МАОУ СОШ № 200

С приказом ознакомлены:
Пермякова Е.М.

Такмаков И.В.